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Västerås Roedeers
Kontaktperson: Carina Johansson, 070-299 00 88
070-524 45 13
Mail: kansliet@roedeers.se
Hemsida: www.roedeers.se 
Bandy
Tillberga Bandy
Kontaktperson: Peter Vingård, 070-917 17 17
Mail: peter.wingard@live.se
Hemsida: www.tillbergabandy.se


Västerås SK
Kontaktperson: Stefan "Lillis" Jonsson, 073-342 88 69
Mail: lillis@vskbandy.se
Hemsida: www.vskbandy.se

basket
Aros Basketbollklubb
Kontaktperson: Conny Åslund, 073- 977 21 18
Mail: arosbasket@hotmail.com
Hemsida: www.arosbasket.se
bordtennis
Västerås Bordtennisklubb
Kontaktperson: Hans Andersson, 021-40 47 44
Mail: hans.andersson@aqg.se
Hemsida: http://idrottonline.se/vasterasbtk-bordtennis
boxning
Boxningsklubben Rapid
Kontaktperson: Alexander Wennersten, 073-931 48 79
Hemsida: www.bkrapid.com
Fotboll
IK Franke
Kontaktperson: Magnus Hellström, 073-585 16 09
Mail: kansli@ikfranke.com
Hemsida: www.ikfranke.com
 
Västerås SK
Kontaktperson: Michael Campese, 021-41 34 15
Mail: michael.campese@vskbandy.se
Hemsida: www.vskfotboll.nu

Handboll
Västerås Irsta HF Ungdom
Kontaktperson: Angelica Johansson, 073-077 86 15
Mail: angelica.johansson@totalbyggen.com
Hemsida: www.vasterasirsta.se

 Innebandy
Skälby IBK
Kontaktperson: Thomas Machacny, 073-061 95 88
Mail: machacny@outlook.com
Hemsida: laget.se/skalbyibk
Karate
Västerås Karateklubb
Kontaktperson: Håkan Gian, 073-595 94 39
Hemsida: http://idrottonline.se/VasterasKK-Karate/

Lajv
Föreningen Eleria
Kontaktperson: Hasse Nilsson, 070-202 89 10
Mail: hasse@enhorn.com
Hemsida: www.lajv-eleria.se

Rugby
Västerås Rugbyklubb
Kontakt: Paul Berg, Daniel Gamboa Esquivel, 070-478 65 44 P
070-861 38 22 D  
Mail: vrk@live.se
Hemsida: www.tigrarna.se

Schack
Västerås schackklubb
Kontaktperson: Mats Sjödin, 070-776 04 63
Mail: mats.sjodin@vasterasschack.se
Hemsida: www.vasterasschack.se

skateboard
Malmbergs IK
Kontaktperson: Dan Berger, 070-644 60 96
Mail: kansli@malmabergsik.se 
Hemsida: www.malmabergsik.se

squash
Västerås Squashklubb
Kontaktperson: Lars Åkerlind, 073-080 80 61
Mail: larsakerlind@telia.com
Hemsida: www.vasterassc.se

streetdance
Improve your Groove (adapted)
Kontaktperson: Niclas Magnusson, 073-767 62 69
Mail: dansa@improveyourgroove.se 
Hemsida: www.improveyourgroove.se

tennis
Västerås Fridnäs Tennisklubb
Kontaktperson: Christer Allgårdh, 076-180 18 66
Mail: christer@vftk.org
Hemsida: www.vftk.org

Thaiboxning
Västerås kampsportcenter
Kontaktperson: Kim Eriksson, 076-096 92 89
Mail: info@vasteraskc.se
Hemsida: www.vasteraskc.se
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